Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr XVI /167 / 11

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 16 grudnia 2011 r.

Uchwata Budzetowa

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

na rok 2012

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZ

W ROKU 2012
I. Dotacje dla jednostek nalezacych do sektora finanséw publicznych
Kwot w tym:
Dziat Rozdziat Nazwa podmiotu wo a" - -
dotacji dotacja dotacja
podmiotowa przedmiotowa
Dotacje dla zaktadu budzetowego 3735 869,16 0,00 1 588 355,41
Zaktad Gospodarki
700 | 70001 Mieszkaniowej 3735 869,16 0,00 1 588 355,41
w tym:
- utrzymania i
remontow 715 680,80 715 680,80
zasobow
mieszkaniowvch
- utrzymania obiékiow
I pomieszczen 84 319,20 84 319,20,
uzytecznoSci
nyhlicznei
- ZalléZKI na Tunausz
remontowy — udziat
Gminy we 788 355,41 788 355,41
wspolnotach
mieczkaninwvch
- realizacja zadan
biezgcych 5 000,00
- (ealizacja ;adar’; 1280 740,30
inwestycyjnych
900 | 90001 | - rea@lizacja zadan 861 773,45
inwestycyjnych
Dotacje dla instytucji kultury 2522 100,00 2424 142,84 0,00
IVITEJSKT USTOUEK
921 | 92109 Kultury 1749 100.00 1651 142,84
W hyme
X 1 X Festiwal
Muzyki 58 957,16
Niemechanicznej
Around
- na realizacje zadania
inwestycyjnego
,Zadaszenie estrady 39 000,00
na Stonecznym Placu
w Betku”
92116 Biblioteka Publiczna 773 000,00 773 000,00
Pozostatle podmioty 4 047 982,71 1973 381,67 0,00
010 | 01030 Izby Rolnicze 16 523,67 16 523,67
600 | 60004 | iedzyominny Zuwiazek 1873598,000 1873 598,00
omunikacyjny




Dziat

Rozdziat

Nazwa podmiotu

Kwota
dotacji

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
przedmiotowa

600

60004

Wojewddztwo Slgskie

1359 675,00

600

60013

Wojewddztwo Slgskie
— realizacja zadan
inwestycyjnych

307 863,00

600

60014

Powiat Rybnicki —
realizacja zadan
biezacych

100 000,00

754

75410

VVOJEWOOZKI FUNAUSZ
Wsparcia PSP —
realizacja zadan

i zakupow
inwestvevinvch

40 000,00

801

80104

Miasto Katowice

1496,28

851

85158

Miasto Zabrze

52 000,00

852

85212

Slgski Urzad
Wojewddzki — zwrot
dotacji (nienaleznie
pobrane $wiadczenia)

61 000,00

61 000,00

852

85213

ngewédzvlzi — zwrot
dotacji (sktadki na
ubezpieczenia

4 000,00

4 000,00

85214

Slaski Urzad
Wojewddzki — zwrot
dotacji (nienaleznie
pobrane zasitki
okresowe)

8 000,00

8 000,00

85216

Slgski Urzad
Wojewddzki — zwrot
dotacji (nienaleznie
pobrane zasitki state)

3 000,00

3 000,00

85228

Sigski Urzad
Wojewddzki — zwrot
datacii

660,00

660,00

853

85311

Powiat Rybnicki

15 000,00

854

85415

Slgski Urzad

Wojewddzki — zwrot
dotacji (nienaleznie
pobrane stypendia)

6 600,00

6 600,00

900

90095

Wojewddztwo Slgskie

2000,00

Slgski Urzad
Wojewoddzki — zwrot
niewykorzystanych
Srodkow

196 566,76

Razem:

10 305 951,87

4 397 524,51

1 588 355,41




YNY

dotacja
celowa

2147 513,75

2 147 513,75

5 000,00

1280 740,30

861 773,45

97 957,16

97 957,16

58 957,16

39 000,00

2074 601,04

0,00




dotacja
celowa

1359 675,00

307 863,00

100 000,00

40 000,00

1496,28

52 000,00

15 000,00

2 000,00

196 566,76

4 320 071,95




Il. Dotacje dla podmiotéw spoza sektora finanséw publicznych

Kwot w tym:
Dziat | Rozdziat Nazwa podmiotu wo a}_ - -
dotacji dotacja dotacja
podmiotowa | przedmiotowa
010 01008 - 100 000,00
010 01008 - 120 000,00
754 75412 - 5000,00
754 75412 - 26 000,00
851 85154 - 50 000,00
852 85295 - 20 000,00
900 90001 - 40 000,00
900 90002 - 20 000,00
921 92120 - 61 500,00
921 92195 - 30 000,00
926 92605 - 225 000,00
Razem: 697 500,00 0,00 0,00




dotacja
celowa

100 000,00

120 000,00

5 000,00

26 000,00

50 000,00

20 000,00

40 000,00

20 000,00

61 500,00

30 000,00

225 000,00

697 500,00




Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XVI /167 / 11

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 16 grudnia 2011 r.

Uchwata Budzetowa

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

na rok 2012

PLAN DOCHODOW RACHUNKU DOCHODOW
SAMORZADOWYCH JEDNOSTEK BUDZETOWYCH,
O KTORYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH
PUBLICZNYCH
ORAZ WYDATKOW NIMI SFINANSOWANYCH W ROKU 2012

Dziat Rozdziall Plan Plan Przeznaczenie dochodu
Jednostka dochodow wydatkéw
801 80104 11 712,68 11 712,68
z tego:
Przedszkole Nr 6 1 445,09 144509 ~ Naprawa uszkodzonego mienia
w ramach odszkodowania
Przedszkole Nr 10 2 910,21 2910,21]  Naprawa uszkodzonego mienia
w ramach odszkodowania
Naprawa uszkodzonego mienia
Przedszkole w Betku 7 357,38 7 357,38 w ramach odszkodowania
801 80110 7 147,82 7 147,82
z tego:
Zesp6t Szkot Nr 2 7147,82  7147,82)  'Naprawa uszkodzonego mienia
w ramach odszkodowania
801 80148 1641 676,57| 1641 676,57
z tego:
Przedszkole Nr 1 95 000,00 95 000,00
Przedszkole Nr 3 83 685,00 83 685,00
Przedszkole Nr 6 140 040,00 140 040,00
Przedszkole Nr 7 80 000,00 80 000,00
Przedszkole Nr 8 88 329,57 88 329,57
Przedszkole Nr 10 125 303,000 125 303,00
Przedszkole Nr 11 112 028,000 112 028,00
Przedszkole w Betku 71 856,00 71 856,00 Sfinansowanie wyzywienia
w stotéwkach szkolnych
Szkota P'\c:dstawowa 125571,00 125 571,00| i przedszkolnych oraz wydatki rzeczowe
r3 na biezgce utrzymanie stotéwek
Sziola Podstawowa | 36.000,00 36 000,00
Szkofa Podstawowa | 54 544 09 58 000,00
w Ksigzenicach
Szkota Podstawowa
w Palowicach 42 000,00 42 000,00
Szkota Podstawowa 40 000,00 40 000,00

w Przegedzy




Rozdziat/ Plan Plan

Dziat Jednostka dochodéw | wydatkéw

Przeznaczenie dochodu

Szkota Podstawowa

w Stanowicach 49 000,00 49 000,00

Szkota Podstawowa

e 60 000,00 60 000,00
w Szczejkowicach

Gimnazjum Sfinansowanie wyzywienia
801 Nr2 35 864,00 35 864,00 w stotéwkach szkolnych
Zespot Szkot Nr 1 73 000.00 73 000.00| | Przedszkolnych oraz wydatki rzeczowe
: ’ na biezgce utrzymanie stotowek
Zespot Szkot Nr 2 60 000,00 60 000,00
Zespot Szkot Nr 3 92 000,00 92 000,00
Zespot Szkot Nr 4 60 000,00 60 000,00

Zespot Szkot Nr 5 114 000,00 114 000,00

Razem 1 660 537,07 1 660 537,07 X




Zatgcznik Nr 3
do Uchwaty Nr XVI/ 167 / 11
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 16 grudnia 2011 r.

Uchwata Budzetowa
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

na rok 2012

PLAN PRZYCHODOW | KOSZTOW SAMORZADOWEGO ZAKLADU BUDZETOWEGO
PN. ZAKLAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

W ROKU 2012
Klasyfikacja Przychody Wydatki
budzetowa 3o . - @ 2, ‘:
o~ 0 ) c &
§ = 9 2 3 N2 o . £ § ?g
EZD & 53 g ok ok & 23 s £9 E3x
%= f iy 7 g &2 r B2 3 33 23
Dziat |Rozdziat S5~ & 883 N 87 S8 & 8 N >3 S8®
8o N D§ o g ;, o g 3 = E 5 ° S
N 2
700 | 70001 670 300,00| 14 650 095,71 6 190 000,00/ 5 586 000,00/ 1 588 355,41 1285 740,30/ 15 176 528,71| 4 021 800,00| 9 842 992,94/ 1 311 735,77 143 867,00
900 | 90001 - 861 773,45 0,00 0,00 0,00, 86177345 861773,45 0,00 0,00, 86177345 -
Razem: 670 300,00, 15511 869,16 6 190 000,00 5 586 000,00 1 588 355,41 2 147 513,75/ 16 038 302,16/ 4 021 800,00/ 9 842 992,94/ 2 173 509,22 143 867,00
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